
Gäller fr o m 7/7-20/7 2025 så långt lagret räcker

9,179
kilo

Tvättmedel 
A+Essential
pulver
Jmf.pris 21,68/kg
9916-53478

Se fler 
sorter i 
butik!

Rakhyvel och rakblad
Gilette Fusion 115:-, Pro Comfortglide Sensitive 159:-
Venus Smooth 89:-, Smooth Sensitive Pink 127:-

Refill rakblad
Flera olika modeller, från 149:- per förp.
5138-01370, -17770, -18098, -18210, -21142, -20434, -24853, -46930, 
-46863, -71505, -89683, -85677, -85677, -95622, -93932

fr.149:-
Oral B 
Eltandborste Vitality Pro, Barn, Vuxen, 320:- per förp
iO Easy Clean Night Black, 780:- per förp
Refill tandborsthuvuden Flera olika modeller, från 180:- 
per förp.
5138-04735, -05138, -19013, -21224, -25505, -25642, -27108, 
-32319, -32333, -71440, -72676, -73680

Se fler sorter 
i butik!

NYHET!
199:-199:-

fr. 89:-

+ pant+ pant

2 för

25:-25:-

fr. 320:-

35:-35:-
Ord. pris 40:- Ord. pris 40:- 

Läsk Pepsi Max
1,5 liter. Jmf.pris 8,33/liter
Pris per st 15:-
13210-21605

Snacks Doritos, Lays
272-300 g, per förp
Jmf.pris 116,67-128,68/kg
6511-08599, -08600, -09010, -30342, -30343

Sommar-

REAREA  
50% RABATT 50% RABATT 
på utvalt sortimentpå utvalt sortiment
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RABATT
50%

Prisex.  LEGO® Friends Äventyrsläger – Bågskytte, ord. pris 155:- NU 7750, LEGO® Friends Hundfrisörbil, ord. pris 95:- NU 4750

Serveringsskålar med lock 3 storlekar, Kotikulta, ord. pris 120:- NU 60:-, Plastmuggar 330 ml, 4-pack, Kotikulta, ord. pris 20:- NU 10:-
Morgonrock Enhörning, barn, ord. pris 140:- NU 70:-, Bikini Paw Patrol, barn, ord. pris 100:- NU 50:-, Flip-Flop svart/silver, ord. pris 30:- NU 15:-
Buddhahuvud 8x14 cm, ord. pris 40:- NU 20:-, Ljuslykta Milky Way, 15x15 cm, ord. pris 120:- NU 60:-, Ljuslykta Stripe, H 10 cm, ord. pris 30:- NU 15:-

på utvald dekoration, skönhet,   
hemtextil, kläder, leksaker,  

köksartiklar m.m.
 

Sortiment och saldo kan variera mellan butikerna,  
med reservation för slutförsäljning



3
delar

Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar

RABATT
25%

3

Refill Gasol
PK5 249:- Jmf.pris 49,80/kg
PK10 389:- Jmf.pris 38,90/kg
1495-13205, -10

Vid köp av ny flaska tillkommer 
PK5 1195:-, PK10 1495:-
Ingår ej i 25% rabatt

NYHET!

Kolla 
tillgänglighet 
för din butik

249:-249:-
Från

100-
pack

8-
pack

3
delar

2 års garanti

2 års 
garanti

på alla gasolgrillar och  
grilltillbehör från BBQ King

Se hela sortimentet i butik! 
Sortiment och saldo  
kan variera mellan  

butikerna,  
med reservation  

för slutförsäljning

Prisex.  Grillverktyg 3 delar rostfritt handtag, ord. pris 65:- NU 49:-
Smashjärn i gjutjärn, ord. pris 120:- NU 90:-, Pizzasten, ord. pris 100:- NU 75:-
Pizzaspade med avtagbart handtag, ord. pris 190:- NU 143:-
Gasolgrill med 3 brännare, ord. pris 1490:- NU 1118:-
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Snickers, Twix, Mars  
Per förp. Jmf.pris 130,00-144,44/kg
7844-104420, -188240, -243744

35:-
+ pant

2 för

Sportdryck  
Powerade 50 cl, 
Mountain Blast,
Golden Mango
Jmf.pris 
35,00/liter
Pris per st 20:-
7454-6430, -43833

10:-
Fruktkolor Mamba 
106 g, Cola, Fruktmix,  
Sour, per förp
Jmf.pris 94,34/kg
7152-3116, -17, -18

10-
pack

30:-
2 för

Isglass Sappy
10-pack x 50 ml
Jmf.pris 30,00/liter
Pris per förp 20:-
6511-95120

10-
pack

65:-65:-
Läsk 
Trocadero Zero
33 cl x 24-pack,
per låda
Jmf.pris 13,89/liter
2461-13221

24-
pack

110:-
+ pant

Godisstänger
180 g, Wacky Sticks
Jmf.pris 69,44/kg
Pris per st 15:-
651116014535, -36, -37,
651116014483, -84, -85

25:-
2 för

Marshmallow
250 g, Pink & White,
Watermelon, per förp
Jmf.pris 100,00/kg
6511-17548, -50 25:-

25:-
2 för

Godis Toms 
120-130 g, Ferrari
Jmf.pris 96,15-104,17/kg
Pris per förp 15:-
5538-32115, -17, 6787-32073,
5538285-625500, -628300, -630800

Se fler sorter 
i butik

Se fler sorter 
i butik
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10:-
Popcorn Texas 
60 g, Salted, Cheese,  
Butter, per förp
Jmf.pris 166,67/kg
745-2500, -03, -06

42:-Delicatobollar
600 g
Jmf.pris 70,00/kg
3265-1195

15-
pack

500 
gram

30:-
2 för

Kakor Snazzles  
125 g
Jmf.pris 120,00/kg
Pris per förp 20:-
12985-56665

KLIPP!

Nudlar Has 70 g 
Jmf.pris 35,71/kg
Pris per förp 10:-
6511-15124

10:-Chips Grand Potato  
60 g, per förp
Jmf.pris 166,67/kg
13285-1216, -17, -25, -27, -29, -30, -32, -33

36:-Tuggummi Extra
Burk, 84 g, per förp
Jmf.pris 428,57/kg
6511-396907

Kakor Delibake
Vaniljdrömmar, Kolakakor, 
Chokladflarn, per förp
Jmf.pris 60,00/kg
28484-1900, -01, -02

Se fler 
sorter i 

butik

Fika till
kalaset! 

30:-

Se fler sorter 
i butik

30:-
2 för

Linsbågar  
oho!, 100 g
Jmf.pris 150,00/kg
Pris per förp 20:-
12414-993400, -10,  -20,  -30, 
6511-30102, -93460

8 för

20:-20:-
PRIS!

NYTT LÄGRE
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10:-
Pappers- 
näsdukar Frida 
FSC-mix, per förp
Jmf.pris 1,67/st
6847-15021

6-
pack

8-
pack

299:-
Rakblad
Comfortglide Breeze, 
Fusion Manual, per förp
Jmf.pris 37,38/st
5138-86706-1, -2

50:-
6 för

72-
pack

Våtservetter
Jmf.pris 8,33/förp
Pris per förp 10:- 
71926

80:-
Schampo,  
Balsam Aussie
350-500 ml, Miracle Moist, 
Aussome Volume, per förp
Jmf.pris 160,00-228,57/liter
5138-01049

30:-
2 för

80-
pack

Bomullspads Topz 
Jmf.pris 0,19/st
Pris per förp 20:-
16938-000621

65:-
2 för

Tandkräm 
Sensodyne 100 ml 
Jmf.pris 325,00/liter
Pris per st 35:-
12985-92402

10:-

Tandborste 
Jordan 
Medium, 
Soft, per st
7749-08006

Se fler 
sorter i 

butik

50:-50:-Hårvård Herbal Essences 
Lavender Scent, Argan Oil, Aloe, Rose Scent
Schampo 350 ml, Balsam 250 ml, Balsamspray 145 ml, per st
Jmf.pris 142,86-344,83/liter
5138-70866
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Brett sortiment av virala 

varumärket b.tan!

Solprodukter Malibu 
200 ml Fast Tanning Oil With Beta Carotene, SPF 6, 200 ml Bronzing
Tanning Oil Coconut, 65:- per st. Jmf.pris 325,00/liter
SPF 2, 300 ml Fast Tanning Bronzing Butter, 95:- Jmf.pris 316,67/liter
915-0701, -56, 4184-AL221

Packa smart till  semestern

Reseset Sence
Soft Serenade, duschgel, mist, bodybutter, skrubbhandskar, 60:- per set. 
Ocean Whisper, hårvård och håraccessoarer 70:- per set 
12985-47811, -17

Läppbalsam Sence
Färgskiftande läppbalsam 30:- per st
Ansiktsmask Sence 10:- per st
12985-48624, -47813

NYHET!

Solprodukter b.tan 
Brun utan sol  
Gel, 473 ml, 142:-, Mousse, 200 ml, 140:- 
Jmf.pris 300,21-700,00/liter
Erase Tan Repeat  
236 ml, 2in1 Tan Eraser Body Wash + Scrub, 140:-  Jmf.pris 593,22/liter
Aftersun 473 ml, Delight Lotion, 140:- Jmf.pris 295,98 /liter
689-46449, --51, -52, -54, -55

30:-30:-
Läppbalsam med SPF Labello 
SPF 30, per st
 9322-85040 

10:-

30:-

Hårklämma
Square, Bubbly, 30:- per st 
Rosett, 50:- per st
18173, -74. ASFCC000558-2-P981

Scrunchie
Plisserad, rosett randig, 
40:- per st
GIH06103, GIH06087

NYHET! 60:- 70:-

fr. 140:-

65:-65:-
Från

fr. 30:-
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10:-
Handdiskmedel
At Home Clean
500 ml, Classic, 
Lemon, 10:-per st
Jmf.pris 20,00/liter
12985-32848, -49

Diskdukar
Pris per st 10:- 
6847-12059

10:-
5 för

10-
pack

15:-
2 för

Kökssvampar
2 för 15:-
Jmf.pris 0,75/st
Pris per förp 10:- 
12062KL

Såpa Grumme
Gul, grön, per st
Jmf.pris 24,00/liter
7749-802300, -804600

120:-120:-5
liter

Dammvippa Iisi 
Startkit inkl. handtag,  
5-pack refiller,  
25:- per set 
GL0010

40:-

25:-

10-
pack

Städprodukter Iisi 
Stålboll 2-pack 10:- per förp. Jmf.pris 5,00/st
Toalettborste med hållare, grå, svart, 35:- per förp
Sopset mini i metall med bambuborste 95:- per set
Sopskyffelset i metall med bambuhandtag 150:-per set
60001BM, 60003M, GL0019-2, GL0868

35:-

150:-

95:-

10:-2-
pack

Refiller 
till dammvippa 
40:- per förp
Jmf.pris 4,00/st
60272-1

allrengöring! 
Naturlig & skonsam 

sommarstugan! 
Perfekt till NYHET!
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21:-

WC-block 
WC Duck
Blått, per förp
Jmf.pris 10,50/st
7152-6650

2-
pack

37:-
Sköljmel Softlan 
Dream Of Freshness, 
Vanilla Orchid, Apple Pear, 
Outdoor Fresh, per förp
Jmf.pris 0,43/tvätt
7152-6121-1, -6122-2, -6120, -6123

50:-

Klor-
rengöring 
Spar 
Per förp
Jmf.pris 10,00/liter
7152-1041

Städprodukter Swiffer
Startkit golvmopp inkl. 8-pack torra refiller,
3-pack våta refiller, 135:- per set 
Refill våta 24-pack, 107:- Jmf.pris 4,46/st
5138-30790, 7152-6830

10
kilo

130:-Tvättmedel Spar 
Pulver, kulör
Jmf.pris 0,37/tvätt
7152-1068

1,3
liter

5
liter

107:-107:-
Från

fr. 45:-
Hushållspapper,
Toalettpapper Serla
Hushållspapper 2-pack, 45:- Jmf.pris 84,27/kg
Toalettpapper 4-pack, 50:- Jmf.pris 68,68/kg
7152-1700, -36

4-
pack

2-
pack

20-
pack

10:-Avfallspåsar
med knytband, 30 liter,
per förp
Jmf.pris 0,50/st
6847-12100

20:-

Toalett-
rengöring
Domestos 
750 ml, White Sparkle,
Regular, Mountain Fresh, 
per st
Jmf.pris 26,67/liter
6617-T184463,
-T485071, -72
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Såpbubblor
Bubble Bubble, 60 ml
Pris per st 10:-
BB60-D-36PK

20:-
3 för

Cyklop
med snorkel 
7+,  per förp
16681-24035

100:-

Simring
Ø 51 cm, per st 20:-
6681-36113

Armpuffar
per par 20:-
7251-16412

Badmadrass
183x69 cm, per st 70:-
16681-44033

Baddjur
Haj, 164 cm,
Clownfisk, 147 cm, 
per st 120:-
82048-241020, 82064-241020

80:-Vattengevär
48 cm
996120495 50:-

Dykleksaker
Dykringar 6-pack,  
14 cm, per förp
Dykhajar 4-pack, per förp
16681-6949, -50

6-
pack

4-
pack

70:-70:-
Från

20:-20:-

Såpbubbel-
pistol
med 69 hål, inkl 2x50 ml
BB753-M69-AAD

150:-
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Topp
Strl. S-2XL,  
polyester, 
mönstrad, 
svart, per st
89669, -70

100:-

Byxa
Strl. S-2XL, 
polyester, 
mönstrad, 
svart, per st
89671, -72

150:-

120:- 350:-

fr. 70:-

Solkräm
Sence 200 ml, spray
Non Aerosol SPF 50, 75:-
Aerosol SPF 30 70:-,
SPF 50 75:-
Aftersun Sence
200 ml, Lotion 30:-
Jmf.pris 150-375,00/liter
12985-38284,- 86, -87, 2016670

Brassestol
51x59x83 cm, stålram, 
600D Oxford-tyg, svart, 
blågrå, grön,peach, per st
610016-black, -bluegrey, -green, -peach

Strand- 
parasoll 160 cm
Blå, melon,
per st 120:- 
Boho, 
per st 350:- 
610051-1, -1S, 820028-1

Med tilt-
funktion!

Långärmad
tröja
Strl. 90-140 cl, per st
89801, -02,-03. -04

140:-

80:-

Tofflor Eva
Strl. 36-45, per par
88105 – 88114

40:-40:-Se fler 
färger 
i butik

Finns även
i svart

Finns även
mönstrad

30:-
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Serpentin
3 m, metallic, per förp
65129, -30, -32, -34

2-
pack

50-
pack

Presentpapper
4 x 0,70 m, per förp
Pris per st 20:-
13137-20402, -20403 24-

pack

30:-

Ballonger
Per förp
6681-16076

50-
pack

3 för

50:-50:-

Vimpel
3 m, FSC,  
glitter, silver,  
guld, per st
69525, -26

20:-20:-

20:-

Engångsartiklar
Partypicks 8-p, Unicorn, Fotboll, Mugg 8-p, Unicorn, Ballong, Fotboll, Metallic, per förp 10:- Assiett 8-p, Ø 18 cm, Unicorn, Ballong, Fotboll, Metallic, per förp 10:-
Tallrik 8-p, Ø 23 cm, Unicorn, Ballong, Fotboll, Metallic, Partypåse 8-p, Unicorn, Ballong, Fotboll per förp 20:-  Partyhattar 8-pack,Ballong, Fotboll, per förp 20:-
Servett 20-p, Unicorn, Ballong, Fotboll, per förp 10:- Ölmugg 20-p, Metallic 25:-, per förp Partygirlang 3 m, Unicorn, Ballong, Fotboll, per förp 30:-
16536, 53790, -91, -92, -94, 55236, -37, -38,-39, 55751, -52, -54, -55, -56, 55911, -1267051, -52, -53, -57, -59, -60, 68168, -69, -71, -72, -75, 88859, 69385, -87

Finns även i silver!

Finns även i silver!

Finns även
i silver & guld!

Folieballong
Fotboll Ø 55 cm,  
Unicorn Pink/Flowers
85 x 110 cm, per st
69334, 64636, 69332 

10:-10:-
Från

& sommarfester! 
Barnkalas   

10:-

Tårtljus
Pastellmix, per förp
65105



Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar

13

50:-

Saftsil
med duk, 20x20x24 cm, 
Kotikulta
PL2024081901

Bärplockare
Plast, liten 40:-
stor 50:-
55557, -58

30:-30:-4-
pack

Engångs
Jordgubb, papp, 10-pack, FSC-mix
Mugg 237 ml, per förp 10:-, Glassbägare, per förp 20:- 
Tallrik Ø 25 cm, Djup tallrik Ø 18 cm, per förp 20:-
53722, 53724, 53721, 24CY0815-5

Dryckesdispenser
Jordgubb, 4 liter 90:-
ZHB0702-2

Sugrörsmugg
Glas Jordgubbe, 450 ml 20:-
ZHB0702-3

70:-Saftkanna
Jordgubb, 18 cm
KT28

30:-
Fat
Jordgubb, Ø 17 cm
NF2024050812

Glasflaska med patentlock 0,25 liter 10:- , 0,50 liter, 1 liter 20:- /st
Glasburk med patentlock 0,5 liter 20:-, 1 liter, 1,5 liter 30:- /st , 2 liter 40:-
55269, -68, 55262, -64, -65, -66

fr. 10:-

fr. 40:-

10:-10:-
Från

10-
pack

40:-

Dryckes- 
dispenser
Jordgubb, 3,8 liter,
inkl. 4 st muggar, per förp
RG86472-1

20:-

90:-

Inkl. 
4 muggar

Saftmaja
304, 8 liter, 
Kotikulta
PL2024081902

390:-

Glasburkar
240 ml, 7 cm, per förp
45249

Perfekt till sylt och marmelad!
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En soffa, två vilstolar, 
ett bord samt sitt- 

& ryggdynor

1490:-1490:-
NYTT

LÄGRE
PRIS!

Ord.pris 1990:-Ord.pris 1990:-

Loungeset Inkl. dynor
Vilstol 59×70×67 cm, soffa 114×70×67 cm, bord 65×42×35 cm, per set
GFC-TK24031530

NYHET!

Justerbar rotation,
kompatibelt med enheter

från 120-200 mm

Hållare till  
mobil/läsplatta 
för bil
16616-1902538

Powerbank
10 000 mAh,  
2 x USB-A, 
1 x USB-C, 200:-
16616-1902121

200:-

130:-Adapter 
för bil, 40:-
36134

40:-

bilresan! 
Perfekt på

bilresan! 

350:-

Solstol
63x85x110 cm, 
steglös justering, 
610020--blue

Solstol
Vadderad, 65x90x108 cm, 
steglös justering, 
200122-2

490:-

350:-

Solstol
Texteline Grön
GFC-TK24042401

450:-

Solsäng
58x190/208x30 cm,
 Justerbart ryggstöd med 
3 positioner,390077

Solsäng
200x60x34 cm, 
Justerbart ryggstöd med 
6 positioner, textilene, 
710050-1  

350:-

Solstol
63x85x110 cm, 
steglös justering, 
610020-black

350:-
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85:-Kattsand 
Compact Ultra 
Per förp
Jmf.pris 10,63/kg
13224-14031

8
liter 75:-75:-

Tuggpinnar
300 g, kyckling, per förp 
Jmf.pris 250,00/kg
13139-34344

25-
pack

245:-245:-

10
liter

130:-Kattsand Tiger 
Silica Gel, per förp
Jmf.pris 13,00/liter
19237-1279

Klösträd, H 49 cm, FSC, koala, björn, 150:- per st
Klösdjur, 29x18 cm, FSC, koala, björn, 175:- per st
18790, -91, -92, -93

Kattmat Whiskas 
1+ Classic Selction Box, per förp 
Jmf.pris 48,04/kg
6511-443429

60-
pack

Se fler sorter 
i butik

35:-
2 för

Kattgodis
Dreamies, 60 g
Jmf.pris 291,67/kg
Pris per st 20:-
6511-65236

175:-150:-
NYHET!



Se öppettider, vägbeskrivning och utvalt sortiment på dollarstore.se
Priserna gäller så långt lagret räcker. Med reservation för ev. feltryck och slutförsäljning.

Följ oss på Facebook
och Instagram

Pool
140 liter,
122 cm x 25 cm
30654-51025

Chokladkex
Choco Kex, 45 g
Jmf.pris 88,89/kg
Pris per st 10:-
6511-5859

20:-
5 för Ahlgrens Bilar

100-125 g, Original,  
Saltlakrits, Surockrade, 
Jmf.pris 100-125,00/kg
Pris per st 15:-
7454-315-0532, -911816, -912312

25:-
2 för

Grillkol,
Briketter
2 kg, 2,5 kg
Jmf.pris 12,00-15,00/kg. Pris per förp 40:-
13421-401004, -D15LSS23

3 för

90:-90:-

SUPER-
KLIPP!

30:-30:- Energi-
dryck
Boom
25 cl x 24-pack,
Regular, per flak
Jmf.pris 16,67/liter
Pris per st 7:-
6511-16068

24-
pack

100:-100:-
+ pant

Pringles 
165 g. Jmf.pris 151,52/kg
Pris per st 30:-
5813-21293

2 för

50:-50:-

60:-
Glass Magnum 
GB Glace, Classic, 
White Chocolate, 
Almond, per förp
Jmf.pris 10,00/st
6617-53238, -60757, 60889

6-
pack

Never Stop,
Non Stop 
Marabou , 225 g, per förp
Jmf.pris 133,33/kg
7454-1-975673, -82

2 för

50:-50:-
Sommarspolarvätska
3 liter
Jmf.pris 8,33/liter. Pris per st 30:-
12494-8700182

Partysize!   

80:-80:-

Finns även i röd


